XXl Trofeo Luigi Modena — 3” prova — Tolmezzo, 20 maggio 2023

pett
66
76
70
85
68
72
75
87
84
88
67
73
64
92
62
74
81
90
69
65
91
86
79
80
82
89

Cognome
GALEONE
EL MAAZOUZI
COZZAROLO
TEMPORINI
COREN
FATTORI
COPIZ
GARON
VENTURINI
MAROCCO
ZELCO
GOSGNACH
DI BENEDETTO
IACUZZO
BERNARDEL
HILALI
RUGO
GENNARI
MARKU
MORTAIJI
MAIERO
GRANDI
SGRO

ROSSI
AMATO
CABRERA

nome
Beatrice
Yasmine
Matilde
Camilla
Mia
Vittoria
Emma
Petra
Asia
Giorgia
Sara
Sanja
Martina
Caterina
Mia
Sabrin
Matilde
Valeria
Dorotea
Razane
Lara
Nora
Sofia
llenia
Petra
Adele Lavinia

anno
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015

cat
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

cod
uD030
uD034
uDO030
uD100
uDO030
UDO030
uD034
UD110
uD100
UD118
uDO030
UDO030
uD018
uD121
uDO018
uD034
uD093
UD529
uDO030
uDO018
UD529
uD100
ubD074
uD093
uD093
UD529

Societa
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
POL. LIBERTAS TOLMEZZO
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
POL. LIBERTAS TOLMEZZO
ATLETICA 2000
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
ATLETICA SAN DANIELE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
LUPIGNANUM TRACK&FIELD
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
POL. LIBERTAS TOLMEZZO
CARNIATLETICA
KEEP MOOVING
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
KEEP MOOVING
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
LIBERTAS MAJANO
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA
KEEP MOOVING

risultato
8.8
8.2
8.3
8.0
8.3
8.5
8.3
9.3
8.5
8.3
8.5
8.7
8.4
8.4
8.6
8.5
8.5
9.0
9.0
9.3
9.4
10.0
10.2
9.2

punti
283
435
408
492
408
355
408
176
355
408
355
306
381
381
330
355
355
238
238
176

risultato
3.31
3.10
3.22
3.20
2.85
2.86
2.88
2.83
291
2.63
2.66
2.57
2.33
2.30
2.42
2.31
2.24
2.46
2.29
2.23
2.20
2.31
2.42
1.43

punti
458
409
437
432
351
353
358
347
365
301
308
287
234
227
254
229
214
263
225
211
205
229
254
39

risultato
01:58.7
02:17.7
02:21.0
02:27.0
02:25.5
02:23.9
non partita
02:20.0
02:47.4
02:44.5
02:35.3
02:31.3
03:17.2
02:57.8
02:45.5
non partita
02:46.4
03:02.2
02:49.8
03:01.9
03:02.5
03:02.2
03:27.5
02:51.7

punti
600
276
226
139
160
183
0

O O O O 0O 0o o oo o o o

TOTALE
1341
1120
1071
1063

919
891
766
764
720
709
693
674
615
608
584
584
569
501
463
387
363
289
287
235



83
78
63
77
71

FADIN
MALISANO
MONAI
NOACCO
VENDRAME

Mia

Sara
Alice
Valentina
Francesca

2014
2014
2014
2014
2015

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

uD093
uD074
uD018
uD074
uD030

CARNIATLETICA

LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD



Esordienti M8

pett
148
141
142
166
136
155
144
164
135
150
143
147
140
145
132
167
146
131
134
172
158
157
163
139
153
156
138
133
173

Cognome
PASSONI
MENEGON
CAZAN
POLO
MOLARO
ZAMBITO
GOLLINO
SACCO TAZ
BADRIAN
BIBBO'
BORTOLOTTI
OoLIvOo
HALILI
PERCO
PARISI
BRUNISSO
CARAGIULI
MAURO
CARACCIOLO

SANTAGIULIANA

MARCHETTI
CONDURSI
BEARZI
MIZZAU

YU

BELLINA TOLAZZI

MIZZAU
CACCIAPUOQTI
BON

nome
Pietro
Leonardo
Teodor
Martino
Athos
Giuliano
Pietro
Davis
Alessio
Davide
Andrea
Leonardo
Andi
Pietro
Marco Isidoro
Eyan
Giorgio
Luca
Cristian
Francesco
Michelangelo
Daniele
Matteo
Leonardo
Lin Xiang
Nicola
Giovanni
Edoardo

Devis

Societa
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
LUPIGNANUM TRACK&FIELD
LIBERTAS MAJANO
LIBERTAS MAJANO
CARNIATLETICA
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
POL. LIBERTAS TOLMEZZO
ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

risultato
7.9
8.1
8.2
8.8
8.2
8.3
8.4
8.1
8.5
9.0
8.6
8.7
8.6
8.6
8.9
8.8
8.7
9.1
8.7
8.6
8.9
9.3
9.6
10.2
9.5
9.7
9.5
9.5
9.6

punti
331
284
262
143
262
240
219
284
199
110
180
161
180
180
126
143
161
95
161
180
126
66
29
0
41
19
41
41
29

VORTEX
risultato  punti
22.85 260
26.66 319
22.92 261
29.77 367
20.70 227
21.58 240
22.17 250
15.00 139
22.03 216
23.20 265
18.64 195
19.00 201
17.18 172
14.77 135
16.32 159
13.71 119
11.87 90
15.30 143
10.73 73
9.06 47
12.07 93
14.02 124
16.37 160
18.14 187
15.37 144
15.60 148
13.10 109
12.93 107
12.58 101

risultato
02:07.4
02:13.6
02:15.7
02:32.7
non partito
02:32.1
02:19.9
02:25.0
02:23.8
02:21.5
02:24.9
02:52.2
02:27.4
02:18.7
02:25.4
02:32.3
02:25.6
03:04.7
02:59.2
02:46.3
02:40.2
02:27.3
02:45.3
02:33.7
02:25.4
02:32.5
02:27.8
02:44.0
02:31.3

punti
135
50

N
[e)}

O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 OO0 OO0 oo oo oo o o o o

TOTALE
726
653
549
510
489
480
469
423
415
375
375
362
352
315
285
262
251
238
234
227
219
190
189
187
185
167
150
148
130



154
165
152
149
137
160
168
151
162
159
161

RIZZO
PASSON
AGOSTINI

DI LENARDO
SIMONUTTI
BORTOLOTTI
COGOI
MARTELLA
BUBISUTTI
BULFON
PIVOTTI

Michael
Davide
Giorgio
Fabio
Leone
Daniel
Diego
Tommaso
Matteo
Tiziano

Enea

2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014

EM8
EMS8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8

uDO051
uD100
uD034
uD030
uD026
uD074
uD100
uD030
uD093
uD074
uD093

ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
POL. LIBERTAS TOLMEZZO
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
POL. LIB. MERETO DI TOMBA
LIBERTAS MAJANO

UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
CARNIATLETICA

LIBERTAS MAJANO

CARNIATLETICA

10.3
9.4
10.2
9.5
9.7
10.5
10.5
9.6

53

41
19

29

13.75
10.25
13.42
10.02
11.37
12.44
10.27
8.23

119
65
114
62
83
99
66
34

02:48.2
02:44.9
02:58.3
02:58.6
non partito
02:51.7
03:03.7
02:55.8

O O O ©O o o o o

119
118
114
103
102
99
66
63



pett
22
32
10
44
47
18
53
29

49

56
37

50
15
57
34
17
55
54
25
27
38
42
46
21

Cognome
BURELLO
AGOSTINI
ZUTTION
FLOREANI
BONANNI
CRACIGNA
BERTOLINI FARINA
PEZZARINO
EPIFANI
FLOREANCIGH
TASSIN
BRAGAGNOLO
BADRIAN
NONINI
PATATTI
MACOR
LEGUIZAMON
OLIVO
BERGAMASCO
DORIGO
PAPAPANO
PACCO

DE LUCA
COIANIZ
CARLI

DE STALIS
VICENZINO
VENTURA
PILLOLLA

nome
Beatrice
Alessandra
Asia

Clara
Maddalena
Alice

Nora

Alice

Katia

Sofia

Giulia

Lara
Lucrezia
Manuela
Martina
Matilde
Matilde Giulia
Letizia
Chiara
Vanessa
Besa Helena
Annalaila
Caterina
Gaia
Arianna
Rebecca
Emily

Adele

Gaia

anno
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012

cat

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

cod

uD030
uDO034
UDO026
UDO051
uDO093
uDO030
UD529
UDO031
uD018
UDO026
ub018
uD110
uDO026
UD531
uDO034
uDO018
uD118
uDO030
ubD121
uDO034
uDO030
UD529
UD529
uDO030
uDO030
uD034
uDO034
ub074
uDO030

Societa

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIBERTAS TOLMEZZO

POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
CARNIATLETICA

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
KEEP MOVING

POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

POL. LIB. MERETO DI TOMBA
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
ATLETICA 2000

POL. LIB. MERETO DI TOMBA
MARATONA CITTA' DEL VINO

POL. LIBERTAS TOLMEZZO
LIBERTAS FRIUL PALMANOVA
ATLETICA SAN DANIELE

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
LUPIGNANUM TRACK&FIELD

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
KEEP MOVING

KEEP MOVING

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIBERTAS TOLMEZZ0O

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

LIBERTAS MAJANO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE

risultato
7.5
8.1
8.1
7.9
8.3
8.2
7.8
8.2
8.4
8.0
7.8
8.5
8.2
8.5
8.3
8.5
8.3
8.0
7.8
8.4
8.7
7.8
8.3
8.3
8.5
8.2
8.6
9.0
8.6

punti
647
463
463
521
408
435
552
435
381
492
552
355
435
355
408
355
408
492
552
381
306
552
408
408
355
435
330
238
330

risultato
3.93
3.41
341
3.71
3.29
3.81
3.58
3.46
3.24
3.43
3.20
3.13
3.30
3.13
3.20
3.38
3.40
3.10
3.50
3.33
3.39
3.35
3.21
2.96
3.20
3.51
2.80
3.35
2.92

punti
608
482
482
554
454
578
523
494
442
487
432
416
456
416
432
475
480
409
503
463
477
468
435
376
432
506
340
468
367

risultato
02:00.2
02:07.1
02:07.1
02:20.5
02:07.8
02:18.2
02:22.4
02:13.3
02:11.7
02:21.8
02:25.5
02:14.0
02:22.1
02:14.7
02:20.4
02:20.7
02:24.8
02:25.9
02:38.3
02:23.1
02:19.2
non partita
02:26.7
02:22.9
02:24.3
non partita
02.22.6
02:25.7
02:25.2

punti

572
449
449
233
437
268
205
345
372
214
160
334
209
323
235
230
170
155
0
195
253
0
143
198
177
0
202
157
165

TOTALE

1827
1394
1394
1308
1299
1281
1280
1274
1195
1193
1144
1105
1100
1094
1075
1060
1058
1056
1055
1039
1036
1020
986

982

9264

941

872

863

862



40
41
20
19

36
35
23
61
31
11
30
24
52
33
58
60
28
16
26
43
13
14

45

39

59
48

CUCCAROLLO
CACITTI
NADALUTTI
ADAMI
LORENZIN
SAMASSA
GAIER
RICCHIUTO
COSTIN
VALLE

MUZz|
GAROFALO
RICCHIUTO
BOCI
TOFFOLO DE PIANTE
IACUZZO
SANTAGIULIANA
PIZZONIA
TIRRITO

DE GREGORI
DELLA NEGRA
BIANCHI

DEL PIERO
GIUSTI
GOSPARINI
MALISANO
MENON
PAVIN
TOMADA
TONASSO

Mia
Giorgia
Kristina
Alessia
Maria
Alyssa
Agnese
Noemi
Alessia Elena
Arianna
Emma
Alessia
Melissa
llissa
Marlene
Bianca
Caterina
Vanessa
Gaia
Daphne
Erica
Valentina
Giada
Benedetta
Giulia
Roberta
Giulia
Veronica
Viola

Gioia

2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

uD034
uD034
uD030
uD030
uD026
uD034
uD034
uD030
uD121
uDO034
uD030
uDO031
uD030
uD121
uDO034
uD121
uD121
uD030
uDO030
uD030
uD034
uDO030
uD030
uDO026
uD026
uD074
uDO018
uD034
uD121
uD100

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIB. MERETO DI TOMBA

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
LUPIGNANUM TRACK&FIELD

POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
LUPIGNANUM TRACK&FIELD

POL. LIBERTAS TOLMEZZO
LUPIGNANUM TRACK&FIELD
LUPIGNANUM TRACK&FIELD
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
POL. LIB. MERETO DI TOMBA

POL. LIB. MERETO DI TOMBA
LIBERTAS MAJANO

LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

POL. LIBERTAS TOLMEZZO
LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

8.4
8.6
8.8
8.3
8.4
8.5
8.3
8.4
8.4
8.9
8.5
9.1
8.6
8.8
9.6
9.0
9.2
9.3
9.6
9.3
9.6

381
330
283
408
381
355
408
381
381
260
355
217
330
283
122
238
196
176
122
176
122

3.10
2.57
2.99
2.92
3.22
3.10
3.06
2.67
2.90
2.90
2.73
2.70
2.70
2.75
2.74
2.70
2.61
2.61
2.64
2.36
2.03

409
287
383
367
437
409
400
310
363
363
324
317
317
328
326
317
296
296
303
240
165

02:32.5
02:20.6
02:24.8
02:32.9
02:37.9
02:33.5
02:38.5
02:32.0
02:41.4
02:31.1
02:35.6
02:27.4
02:46.5
03:22.1
02:25.7
02:44.6
non partita
02:52.0
03:09.9
02:51.0

non partita

66
232
170

856
849
836
835
818
817
808
763
744
707
705
668
647
611
605
555
492
472
425
416
287



Esordienti M10

.5 _____VORIX 600 |
pett Cognome nome anno cat cod Societa risultato punti risultato punti risultato punti TOTALE
102 TOMAD Pietro 2012 EMI10 | UD030 | ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 7.5 435 28.68 350 01:56.3 338 1123
129 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA CITTA' DEL VINO 8.0 307 30.45 378 02:02.1 224 909
106 FAVERO Giovanni 2013 EMI10 | UD030 | ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 8.0 307 30.94 385 02:03.2 205 897
104 TEGHIL Davide Karol 2012 EM10 UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 7.9 331 26.20 312 02:01.2 241 884
113 SPECOGNA Samuele 2012 EM10 | UDO031 @ POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.9 331 31.16 389 02:06.0 157 877

96 PITUELLO Giovanni 2012 EM10 UDO026 POL.LIB. MERERO DI TOMBA 7.7 382 34.37 438 02:14.6 38 858

94 MASINI Filippo 2013 EM10 | UD018 @ LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.7 382 32.55 410 02:14.9 35 827

93 COREN Alessandro 2013 EM10 UDO018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.1 284 31.84 399 02:13.2 55 738
114 DECORTI Emanuel 2012 EM10 | UDO031 @ POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.3 240 31.09 387 02:11.9 72 699
109 TURLONI Elia 2013 EMI10 UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 8.3 250 32.54 410 non partito 0 660

98 SCHIRATTI Gabriele 2012 EM10  UDO26 @ POL. LIB. MERERO DI TOMBA 8.4 219 34.14 435 02:24.2 0 654
130 HAJAMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA CITTA' DEL VINO 7.8 365 21.03 232 02:17.0 12 609
112 PEZZARINO Davide 2013 EM10 UDO31 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.5 199 28.52 348 02:13.9 46 593
118 RODOLFI Ettore 2013 EM10 UDO51 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.7 161 33.26 421 02:28.5 0 582
117 STRAULINO Giordano 2013  EM10 UDO34 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.1 284 25.18 296 02:34.4 0 580
123 ANZIL Federico 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.5 199 27.89 338 02:25.3 0 537
126 LEONARDUZZI | Alessio 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.4 219 26.41 315 02:28.8 0 534
124 LEPORE Leonard 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.2 262 23.14 265 02:24.1 0 527
108 CARLINI Federico 2012 EM10 | UD0O30 = ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 8.4 219 25.12 295 02:17.0 12 526

95 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UDO018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.2 262 22.11 249 02:25.4 0 511
110 LO DICO Daniel 2013 EMI10 | UD030 | ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 8.6 180 24.57 287 02:36.1 0 467
127 ZzOLLl Lorenzo 2012 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.2 262 19.10 202 02:23.2 0 464
125 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.6 180 18.48 192 02:13.6 50 422
107 BARBETTI Massimo 2013 EM10 UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 8.2 262 15.99 154 02:18.1 0 416
111  TOLLER Andrea 2012 EM10 | UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE 9.0 110 25.75 305 02:48.0 0 415
122 ERMAN Giorgio 2012 EM10 UDO093 CARNIATLETICA 8.5 199 19.04 201 02:21.4 0 400
115 PIVIDORI Paolo 2012 EM10 | UDO31 @ POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.6 180 18.81 198 02:21.4 0 378
116 MORASSI Nicola 2013 EM10 UDO34 POL.LIBERTAS TOLMEZZO 8.9 126 19.89 214 02:39.6 0 340
128 GENNARI Stefano 2013 EM10 | UD529 @ KEEP MOVING 9.6 29 25.95 308 02:47.3 0 337



97
121
100

99
120
105
103
119

DI BENEDETTO = Davide

BERTOSSA
FURLAN
STRAULINO
MARCHI
PETRELLI
PONTINELLI
U771

Tobia
Denis Eros
Daniel
Giacomo
Tommaso
Andrea

Antonio

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

uD026
uD074
UD026
uD026
uD074
uD030
uD030
uD074

POL. LIB. MERERO DI TOMBA
LIBERTAS MAJANO

POL. LIB. MERERO DI TOMBA

POL. LIB. MERERO DI TOMBA
LIBERTAS MAJANO

ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UDINE
LIBERTAS MAJANO

8.5
8.7
9.5
9.1

199
161
41
95

13.59
14.05
19.25
10.60

117

124

204
71

02:16.6
02.28.5
02:47.9
02:28.9

16

332
285
245
166



